
Znak sprawy: ZUO.PDG.ZP.101.009.2022.AJ   
 

Szczecin, dnia 31 maja 2022 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej 

prowadzonego Postępowania informacje o:  

 

1. nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania Wykonawców, których 

oferty zostały otwarte;  

2. cenach lub kosztach zawartych w ofertach.  

 

1) Nazwa Zamawiającego: Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o. o., 

ul. Logistyczna 22, 70-608 Szczecin. 

2) Tryb i nazwa Postępowania: Postępowanie o udzielenie zamówienia 

sektorowego o wartości zamówienia poniżej progów unijnych, o jakich stanowi art. 

3 ustawy z 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 

2019, dalej: ustawa Pzp) pn.: „Wymiana skorodowanego rurociągu wody 

technologicznej, zasilającego chłodnice pomp próżniowych kondensatora 

turbiny, zlokalizowanego w hali maszynowni na terenie ZUO w Szczecinie.” 

3) Data otwarcia ofert: 31.05.2022 r. godz. 12.15. 

4) Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia wynosi: 190 650,00 zł brutto. 

5) Do chwili upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 31.05.2022  r. do godz. 12:00 

wpłynęły 4 oferty. 

 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto (PLN) 

1. 

FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA 

"EKOMAX" ŁUKASZ KARPA 

 ul. Ofiar Stutthofu nr 33,  

72-010 Police 

 

 

48 585,00 

2. 

REMAR ARTUR KULCZYCKI 

ul. Pogodna, nr 51 lok. 2,  

71-376 Szczecin 

 

186 960,00 

3. 

ENERGOREM GORZÓW  

SP. Z O.O. 

ul. Teatralna nr 28, 

66-400 Gorzów Wielkopolski 

 

 

196 800,00 

4. 

KILWATER SP. Z O.O. SP. K. 

ul. Łady 2 

70-966 Szczecin 

 

245 827,80 

 


